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— V pátek v 1 0130 hod dop
nalezen byl P 11 Rudolph maji
tel krejčovského závodu v Čísle

2129 Farnam ul u spacího
svého stolku mrtev a veškeré

okolnosti nasvědčují tomu že se

v úmyslu sebevražedném otrávil

35 # # OMAHA
Dobrá kořalka jest zdravá

Vál lékař vám to jjoví

Kopald Family Whiskey
Jct dobrá whUkcy

Jct fUtá a jet tará A to Jcitt příílnou proč

vzrůiti v obliW kaídý den Jct dobrá pro ro-

dinnou potřebu a jet dobrá k fíCclům lékafakym

3 kvarty Kopald Family Vhiskcy $250
1 kvart dobrého NÍitrťlio vína zdarma

' MfiíEcte i vybratl kterékoliv z íiáIcdujfcích víni

MUHCATKry l'OKT MAIAOA TOKAV HHKKHV

Pamatujte íe dotancte 1 kvart kteréhokoliv X vSe uvedených vín zdár-

ná každou objednávkou ZaSlcte cxprcMní neb iJO&tovní peněžní jwukazku

pí Johnsonové vběhl do hořícíhoLetní zábavu ugpohiriá
domu a snažit se nešťastnou ženuT J Sokol v sobotu 15
vynétiavšak bylo již příliš pozděčervence vo své síni a za ochoť tělo její bylo spáleno na

hradé Vstupné 25c osoba Škvarek Při volaní hasiči oheR

Každý Jest zván

karbolovou kyselinou Rudolph

počínal si v poslední době jaksi

podivně a před nějakým časem

ověřil se p Albertu Kodymovi

kterýž bydlí nad krejčovskou díl

nou že mi lOJchotiny Také byl
skutečuě po nějaký ta chorobný
Mrtvolu jeho nalezly pí M 1J

Sweeneyová a slč Sadie Hayde
nova z č 2324 Harney ul kteréž

do obchodu Rudolphova přišly za

obchodní záležitostí Rudolph

byl as 32 roky stár svoboden a

uhasili avšak veškeré zařízen

domu bylo zničeno Paní John
sonová zůstavila zde manžela a j
dítek

— Schaze "Komenkého" ř
111 v Oruaze rob 15 a Hickory
ul odbývána minulý čtvrtek byla Uřiílte tak nyní dříve nez zaiwnumetc

Tato nabídka nejwtrvá pf Í1ÍS dlouho 50x2— Místní zednáři koupili odvěnována památce jeonoho z oej
G M Hitchcocka lot na jihozá
padoím rohu a--

) a Douglas ul
vřitích aynft oaScho národa mistra

Jana Husa PřednáSku mél pao
V Miniberger jcaŽ v jadrných

J N KOPALD & SONS Omaha ÍJob
Obchodníci vínem a Hkéry--1- 6 a Wetstcr Sts

naproti Omaha klubu v rozměrech
krejčovský závod na Fsrnam ul

vlastnil asi jeden rok Rodiče
as 154x118 stopách za $22ooona
kterémž hodlají postavit! novou
svou budovu nákladem as $175

jeho bydlí ve Filadelfii Koroner

Brailey převzal mrtvolu do svého
000 až $250000
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opatrování
— Předminulé úterý večer za ťilr'] H i yjiA— Čtvrtého července vydělalavítal do Omahy kapitán Richard

Velmi pilno právě

nyní při
P Hobson jenž v přístavu San společnost pouličních drah hez

kých pár šestáků Na 55000 osob

použilo v den ten vozů její aby
tiago potopil svou loď Merrimac Spolehlivý obchod

a ubytoval se s chotí svou v hotelu
Her Grand Hobson pořádá před

se pokochaly ve voioe priroue
Jenom Krugův park navštívilo Mužském anišky ve středních státech západ letním šatstvuvíce než 12000 osob

chlapeckém
ních ve prospěch rozmnožení vá
léčného loďstva bpoj Států Krajan Frank Břen jediný če

Něco co znamená velkou úsporu proský expressák v Omsze získal si

správným a rychlým vykonáváním
- Ve Čtvrtek ráno odbýván byl
úřadovně koronora Braileyho prací mu svěřených také obliby u

rysech nastínil dobu Husovu a

působení kostnického mučedlníka
načež přítomni nadSené zazpívali
tu mohutnou píseň "Hranice

vzplála" Návštěva byla pčkná a

ti kteří se aesáčastnili nechali si

tak ujiti velíce krásný večer Do

spolku přijat byl p M C Růžič-

ka V této schůzi konaly se nové

volby jichž výsledek jest následu-

jící: Předseda p S L Kostoryz
náměstek p M C Růžička po
kladník p F Nesládek knihovník

p F J Zlatník uváděči slečny
J Pelecká a A Melčova progra-

mový výbor pp A Musil S A

Beránek a sl E Kynclova Na

dobu jednoho roku volen jest ta-

jemník jímž jest p V Miniber-

ger Vzdělávací spolek "Komen-

ský" č III stále vzrůstá a jelikož
má ve svém středu vzjělané na-fiia-

a dobré řečaíky douíáme
že upoutá na sebe pozornost všech

inteligentních krajanů Příští
schůze koná se ve Čtvrtek dne 20
Července

— Právníci Smyth & Smith za-

stupující krajanku pí Rosu Rez

kovou a tři nedospělé dítky její
vznesli žalobu proti Joseph Schlitz

Drewiog Co na náhradu £5000

našich krajanů že byl nucen poří
inkvest nad mrtvolou Charles

Jonese kteréhož předminulé úterý
odpoledne zastřelil v Military

dili si ještě vůz druhý aby mohl
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příznivce své lépe a pohodlněji
obsloužiti Menší povoz jeho stojíparku Ital Antonio Pistillo In

každého kdo potřebuje letní oblek

Náš pololetní vyklizovací výprodej
jest nyní v plném proudu a poskytuje příležitost k neobmezeoým
lácfm tčm kteří nyní kupují

ŽÁDNÉ STARÉ Z MODY VYŠLÉ NEBO NESPOLE-

HLIVÉ ZBOŽÍ se nenabízí v této výprodeji nýbrž jen světlé

nové a módní šaty v hojnosti střihů jel dokonale padnou a jsou
skvostné jakosti NaSe pravidelné zásoby koupené pro jarní a

letní 1905 obchod

na 13 a tlowarj ul větší na 13

Williím ul Pan Břen může též

vypravili pohodlný vůz na výlety

kvest trval celé dopoledne a po
vyslechnutí Četných svědků vyne-

sla porota korrntrova po půlho
diané úřadě rozsudek že Jones
zemře! následkem střelné rány
způsobené mu Antonio Pistillem
v úmyslu zločinném a odporučila

Krajané naši mohou se naň v

každém případě úplně spolehnou- -

ti 48—
Modnf tříkiiNové letní obleky

— Nejstarším a proto také nej- -zároveň aby Martin McGovero Vfiech nejnovějŠích btřiha a látek s předky vyplnénými C
IfnZnnn Mttrrm uumanrmS ramfinu InlnnaU nttHnntfoblíbenějším hostincem v ČeskéII jacobson a Frank a E R

Killiao soudruzi Jonesovi v době1

i J

'raze jest bez odporu hostinec

ízený po léta krajany pp Sloupem
Krumlem na rohu 14 a William

dobře zhotovené obleky pravidelná cena až ia 50

Mužské dvoukusové vycházkové obleky
střelby podrženi byli za svědky

5

5
Na vraha po němž policie dosud

ul Přijďte do útulného hostince Druh jejž mají rádi milovníci dobrého Šatstva VScchny £
mail IfnJlnftii MtLn v nfíilln a vxtmani ramuna mfiilnl

marně pátrala vznesena bude nej
spiše Žaloba pro vraždu prvého toho kdykoliv vždy najdete tam

to a pěkné obleky ceny až do $10četnou společnost a za nálevnou
usmívavé tváře starých známých

pp Adama a Prokopa Kdo v ho-- 1

stupně Krajané Pistillo vt sebrali
mezi sebou $50 ve prospěch vraha

kterýž nepochybně prchá do vlasti Chlapecké obleky s krátkými kalhotami
Dvouřadová 1 thkusové střihv Dro chlaoce od 8 do 16 1

své— Itálie
roků barvy smíšené neb jednobarevné ceny $$ po

— V sobotu dne 8 Července za

stinci jich zastavil se jednou ter

přijoe podruhé zase neboť nikde

se mu nedostane lepšího 'ŠtoiVani

ochotnější obsluhy Při hojném

odbytu nemůže býti jinak než že

na čepu jest stále čerstvý řízný

velice výhodného počasí konal se

výlet České nedělní Školy Dítky
shromáždily se o 2 hod odp u

česko bratrského kostela na rohu
Metzův ležák a co se týče likérů a

Dětské námořnické fcluzy Eton tluzy 8 námořnické Norfolk obleky

Z nejlepŠlch látek pro 3 až 8 roků staré pravidelné £5 6) Kfi
hodnoty vyklizovací cena cWíJi

Všechny poStovni objednávky ihned se vyřitujl dokonalé utoko-jen- t

taruťeno — Neodvažujete se rozhodně Žádného risku Činíce

objednávky u nás neboť neuspokojí li vás úplně zboží po pro-

hlídce vraťte je a my vám 8 radostí vrátíme pěníte Vždy udejte
střih a barvu jakou si přejete a dejte míru prsou pasu a délku

kalhot Adresa: Dept H

doutníků tu dostanete to nejlepší
zboží v trhu neboť Sloup a Kruml

žádný "Šmpiď' nekoupí 23x4

— Franci a Vávra jsou saloníci

'A number one'' preto také vždy

ulic 15 a Hickory a společně
odebraly se za vedení učitelky sl
T Fransée do Riverview parku
Na místě odbývaly se různé hry a

závody jichž súčastnili se jak děti
tak dospělí kteří súčastnili se

slušným hloučkem Radost dětí

byla veliká a že zábava byla zna-

menitá nejiepším důkazem jest
to že se ani drobotině ani starým
něchtělo jít domů Výlet trval
téměř až do noci Za občerstvení

pediváo byl "Ice Cream" a ovoce

HAYDEN BROS Omaha Neb
Itítll &

Dodgc
veliký je shon kdo na řízném

Schlitzovu moku si rád pochutná1

ten jen do hospody "u Snupce"
zavítá a kdo rád štoí má trochu

silnější ten "u ŠBupce'' vždy na?

de to nejlepší a deutníky jaké
HOJNĚ zAbOBENÝ

řeznický a uzenářský obchodkouří Mahomed v ráji Fracci a

VllltitUÍ

i

za smrt manzaia pí Kezkove

Jak známo pí Rezková obdržela

rozsudek na obnos $5000 proti
hostinskému Antonu Bazaroví a

jeho dvěma ručitelům Vác Blá-

hovi a Robertu Forkelovi jelikož
však vŠichai před soudem doká-

zali že nemají žádného majetku

kterýž by mohl býti zabaven
zažalovali nyní právní zástupci pí
Rezkové pivovarní společnost
kteráž prý prostřednictvím veřej-

ného notáře C E W Nelsona

získala oba rukojmí aby podepsal
každý z nich záruku na $2500 ač

neměli vlastně ničeho aby mohli

býti potahováni k zedpovědnocti
za možuou náhradu a že záruka

ta podána byla se žádosti Bazaro-

vou a byla městskou radou přijata

— Minulou středu krátce po 5

hodině odp sešla hroznou smrtí

se světa pí Anna Johnsonová
choť Andrew V Johnsona kon-trakto- ra

na dodávku uhlí pro
Missouri Pacific dráhu bydlícího
v č 1615 Ohio ul Pí John
aonová chystala večeři a nuplnila

právě nádržku gasoliaovýeh ka-

men- Ježto bylo ve avftaki již

temno oespozorovala Že nádržku

přeploila a když pak plyn se vy-

vodil ukápl gasoliti 1 pttplaěié
nádržky do plamenů a v okamžiku

nastal výbuch při čemž se ta
uebohé pani vzflily laty S kři-

kem vběhla do ve Hejli světnice a

lehla si na posul v udřji že ho-

lící laty své uhasl sviak zpího
bem tím aa o heft jen roilíhl
Tříleté devíitko jel te oalcialo v

době výbuchu v kuchyni aachrá

nřno bylo ře4 hromou umrlí

jediní duchipHiomooil latcié ivé

ssstřičky jel bbla do kuchyoČ
k Jel se polil jíl liřit a vncla
děvčátko a odusil j v t cní k

souieJůiu Pí Johmonotl re uf

la v několika málo minutích po

výbuchu v hromých boUileth
V úoH neltěttt nabyl nikdo doa
kfoml obou Ul'k Koltmjdouci

i:jr4 Morgia lailrchouv oilck

FRANK YUN 2206 So 16tílSt Omaůa

Bohatý vj'ltřř f vSuho druhu iillí!i-f- il

Jnkfiíitl n xit roiiy riťll¥iiÉ4l VSki rt ctUuíiy
uiemUsItó {í o DťJloiM ovínll Zlmíl inonu
uhjoiluBti lalcřuiiein ř FiUUU Vili

VluiMiiA ni ízoiiý HOSTIÍM O j
i
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Vávra také tam mají a pakli něco

přijde tobě k chuti tu nalezneš
tam lecoi dobrého k zakousnuti a

ke všemu je tam stále vtip a

tmích že by to byl pro každého
leh kdo by v Omaze při návště

vě své nenavštívil kumpány tatc

veselé na rohu 13 a William ul tj

— Krajané již jsou milovníci

výtečného moku Schlitzova a kte
řiž se chtějí výborně polaviti mě-

li by navštívili moderně zařízený
hostinec 'u Habru' s z roh 15 a

William ul v němž vévodí zná-- ý

a oblíbený hostinský Karel

Chleborád Kromě toho pošlou-I- I

vám laramantol čárli nejlepší-m- i

doutníky likéry jakol l chut-

ným lákuskem jo
— ti

— Elegantně latlicný a bohatě

alsobeaý obchod doutniklhký
vlastni pao Václav Dulilko v C

is6a jiiol 13 ul Na skladě ml

velký výběr pěkných dýmek špi-

ček importovaných Ubatlrck

jakol i velké tiioby tabiku kuřla-véh-

íaipavélto a Ivýkavého

vliiul

Jos O-- Vosaook
na ai a S ul v South Omaie

N fou má tUlo řpulfý MvUdiv Irlik Ml i Vťlkooht hod koful

ku4 vít U u ilruhu rrm kItfuruk)'m vluiu ťttty Jiu vvliul ndrt)
ItiJJttf a bu-ltf- virut i toutnni illl -

— Ataton Dragoun podal žalobu

proti společnosti pouličních drah
v níž Ž'dá o náhradu $5000 za

utrpěné prý zranění v únoru 1903

— ložinýři Mead Alvord a

Uenzeoberg jimž bylo svěřeno
odhadnutí vodárny ornaŽské ne

chvátají příliš aby se zhostili
svého úkolu Nelze se jim také
Imt utboť kaJdý z nichž dostává

$35 ta kaldý den který práci té

věnují a kromě toho hradí se jim
veškeré výlohy Vdiké vydání
to platí město vodárentká spo
lečnost lidným diltiii židoý 1

inlioýrů nemůže dosud ani při
bližní určili kjy s oJhtdem vo

dároy bulii hotovi a vo láreoiká
komité s odhodlala pomoci soudu
ku konání povinuistt j přiměli
V plttk odpoUJoe vydat npotkový
soudet Manovi tu 14Ja koum
1 1í1jI mikait iml má býu
talriatno jshiaouti v odhal
co m aiUil mi?} Omaha ?Jčol
uttioowuo jet na dia it ěrr
vtocf Nuceni koupi voiUrav

přijda poplatníkům oaulAfs
duho

§UMÍM

Nojlopši HOSTINEC v mňstó vlastni
4l iák rkrCIIASH STILLERu::Uwaba HnaN

vina lilzóX3r a dovitiiilr3r
itu4 řuffti Mtfc 4i f u Nj!r U tv Uhuvi

( tut í t4ui lty ( ObiUaa iat 1''tta A vVj

Km 1 Ouafcv t tki I utl4 liUnL h
i(tkttiuliDoutník jťho juu k doitáai v

kalil totidai místnottU tf


